

Udzielający zamówienia informuje, że w dniu 3 marca 2023 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące Warunków Konkursu Ofert nr KO/1/2023:

Pytanie 1: Czy laboratorium musi działać w trybie całodobowym?

Odpowiedź 1: Zamawiający podtrzymuje zapis umieszczony w WKO mówiący o tym, że oferent musi wykonywać badania w całodobowym medycznym laboratorium diagnostycznym.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że Udzielający zamówienia wyraża zgodę, na zmianę odległości laboratorium z 40 km na 70 km. Odległość nie wpłynie na czas realizacji świadczenia z uwagi na drogę szybkiego ruchu.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę odległości laboratorium z 40km na 70km. Odległość do 40km pozwoli Zamawiającemu ekonomicznie dostarczać materiał diagnostyczny do badań zleconych w ramach udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej oraz badań w przypadku ekspozycji.

Skala, 3.03.2023 r.

Marzena Grochowska – Dyrektor SPZOZ w Skale

.....
w imieniu Udzielającego zamówienia